



تاریخ
۱۶
تیر
۱۴۰۳
شنبه

فرمانده انتظامی شهرستان بوانات از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۳۱ هزار لیتر گازوئیل قاچاق خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی اظهار داشت: ماموران یگان امداد شهرستان بوانات در ادامه طرح مقابله با قاچاق سوخت و جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی، هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیون مشکوک

فرمانده انتظامی شهرستان بوانات بوانات خبر داد؛
**کشف سوخت قاچاق در بوانات**

و دستور توقف آن را صادر کردند.
وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد این کامیون حامل ۳۱ هزار لیتر گازوئیل قاچاق است. سرهنگ مزارعی با بیان اینکه ارزش سوخت قاچاق کشف شده برابر اعلام نظر کارشناسان ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان بوانات از توقیف یک نفر دستگیر به شهرستان‌های استان، اختصاص ۶۱ دستگاه ماشین‌آلات عمرانی و خدمات شهری، ۴۲ دستگاه امداد، نجات و آتش‌نشانی و ۲۲ هزار و ۸۰ تن قیر پارانه‌ای بوده است.

رستمیان عنوان کرد: در دولت شهید رئیسی درجه ۲۳ شهرداری استان ارتقا یافت که سبب افزایش میزان اعتبارات به این شهرها شده است.

وی عنوان کرد: در حوزه نیروی انسانی شاغل در شهرداری استان نیز ۹۶۰ نفر از کارکنان و کارگران در این دولت تغییر وضعیت یافته‌اند که در بهره‌وری و خدمات آنها به مردم اثرگذار بوده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار بوشهر یادآور شد:

نهضت خدمات‌رسانی صادقانه در راستای مطالبات مردم در دولت شهید رئیسی در تاریخ انقلاب اسلامی ثبت و ماندگار

شده که شاخص‌های توسعه در بخش‌های عمرانی گواهی بر این ادعا است..

رستمیان مشارکت گسترده و حداکثری در عرصه انتخابات ۱۵ تیرماه ریاست جمهوری را مهم و یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر ذکر کرد و از مردم استان بوشهر دعوت کرد در این حماسه حضور مشارکت داشته باشند.

## استان در مرزگان

استاندار هرمزگان:

**بیش از ۵۰ هزار رای طی یک ساعت؛ مشارکت انتخاباتی هر دقیقه هزار نفر**



استاندار هرمزگان با اشاره به استقبال پرشور مردم از دومین مرحله چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، گفت: طی یک ساعت اول آغاز رأی‌گیری بیش از ۵۰ هزار تعرفه مصرف شد و براساس گزارش‌های دریافتی و موبنتورینگ مداوم، هر دقیقه هزار رأی در مناطق مختلف استان به صندوق‌ها وارد شده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مهدی دوستی پس از انداختن رأی خود در صندوق دومین مرحله چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، ضمن قدردانی از خبرنگاران اظهار کرد: امیدواریم در این روز حماسه‌ساز، بتوانیم کار نیمه‌تمامی را که در هشتم تیرماه آغاز کرده، به پایان برسانیم؛ قطعاً در این راستا ۲ راهبردار مدنظر است که یکی حضور حداکثری و مشارکت بالای مردم و دیگری انتخاب بهترین گزینه برای هدایت کشور عزیزمان ایران در عرصه اجرایی است.

نماینده عالی دولت در هرمزگان اظهار کرد: آنچه در عرصه بین‌الملل به یک سیاستمدار وزن می‌دهد، پشتوانه مردمی آن است و سیاستمداری یعنی اینکه با بالاترین پشتوانه مردمی که نماد آن در نظام مقدس جمهوری اسلامی همان انتخابات است، قطعاً قدرت بیشتری را برای گرفتن حق ملت ایران در عرصه بین‌المللی خواهند داشت.

دوستی ادامه داد: امیدواریم ملت عزیز ایران همان‌طور که همیشه با بصیرت و با اشراف خودشان در مسائل مختلف، بهترین گزینه را انتخاب کردند و برای انتخاب کرسی ریاست جمهوری نیز گزینه مطلوب خودشان را با رأی بالا انتخاب کردند، امروز نیز همین اتفاق خواهد افتاد و دست در دست هم برای آبادکردن ایران و سربلندی ایران گام خواهند برداشت.

### بندرعباس

**دادستان بندرعباس:**

**امنیت انتخابات خط قرمز دستگاه قضا است**

دادستان عمومی و انقلاب مرکز هرمزگان با تأکید بر اینکه امنیت انتخابات خط قرمز دستگاه قضا است، گفت: اعلام نتیجه چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با آغاز محرم همزمان است و هواداران و ستادهای کاندیدای پیروز باید ضمن پاسداشت حرمت این ماه، از جشن و پایکوبی و توزیع شیرینی نیز خودداری کنند.

به گزارش مهر، عارف اکبری پس از انداختن رأی خود در صندوق دومین مرحله چهاردهمین دوره انتخابات ریاست در جمع خبرنگاران حاضر شد و اظهار کرد: مرحله اول چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در هرمزگان با همراهی و همدلی مردم در سلامت کامل برگزار شد و با وجود اینکه خیلی‌ها در فضای مجازی و حقیقی شایه‌هایی را برای انتخابات وارد کردند، همگی شاهد بودیم همان چیزی که در صندوق‌ها نداخته شد، از آن هم خارج شد.

وی بیان کرد: امنیت و سلامت انتخابات را بر همه مردم تضمین کردیم و امنیت خط قرمز ما است و با برهم زدن‌گان نظم و امنیت انتخابات برخورد جدی می‌شود.

صفحه
۳
شماره
۳۹۵۷
سال
سی ام



امنیت و سلامت انتخابات را بر همه مردم تضمین کردیم و با برهم زندگان نظم و امنیت انتخابات برخورد جدی می‌شود دادستان بندرعباس با اشاره به اینکه انتخابات فرصتی طلایی برای معاندین نظام و انقلاب است، تصریح کرد: معاندین تمام هم و غم‌شان این است که بعد از انتخابات اگر بخواهند به گزینه‌ای که مدنظرشان است، برسند یا نرسند! می‌خواهند مردم را به سمتی می‌برند که سلامت انتخابات را زیرسوال ببرند.

وی تأکید کرد: همان گروهی که سلامت انتخابات را در دور قبل، هشتم تیر تضمین کرد امروز در پانزدهم تیرماه نیز سلامت انتخابات را برای شما تضمین می‌کند و از آرای شما صیانت خواهد شد اما اگر کسانی بخواهند در فضای مجازی و یا حقیقی بعد از انتخابات، نسبت به سلامت انتخابات در دل مردم تردید ایجاد کنند و بخواهند فتنه انگیزی کنند قطعاً با قاطعیت با آن‌ها برخورد خواهد شد.

دادستان بندرعباس در پایان یادآور شد: با آن اقدامات پیشگیرانه‌ای که توسط ستاد انتخابات کشور و ستاد انتخاباتی استان و مجموعه دستگاه قضایی انجام شد، تاکنون هیچ تخلفی انتخاباتی نداشتیم تنها یک مشکل انتخاباتی کوچکی در یکی از بخش‌های استان داشتیم که به نوعی سنگ پرنای به صندوق رأی بود که سهم متهم داشت؛ یکی از متهمان هم اکنون بازداشت است و ۲ متهم دیگر نیز درصدد اطلاعاتی است که به محض دستگیری، اطلاع‌رسانی می‌شود.

مردم هرمزگان برای دومین هفته متوالی پای کار ایران آمدند و همزمان با سراسر کشور رأی‌گیری در یک هزار و ۴۴۹ شعبه اخذ رأی هرمزگان آغاز شد.

## استان خوزستان

نماینده شوشر خبر داد؛
**پرداخت ۱۵۰۰ میلیارد تومان دیگر از مطالبات گندمکاران خوزستانی**



دبیر کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی گفت: در بحث پرداخت پول گندمکاران خوزستان ۱.۵ همت برای کشاورزان خوزستان واریز شده است که با احتساب واریزی‌های قبلی ۲۱.۵ همت واریز شده است.
حجت الاسلام و المسلمین سید محمد سادات ابراهیمی در گفت و گو با ایسنا در خصوص آخرین وضعیت پرداخت مطالبات گندمکاران اظهار کرد: با پیگیری‌های کمیسیون کشاورزی و جلسات حضوری و تماس‌های تلفنی با سازمان برنامه و بودجه و وزارت نفت بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان دیگر از مطالبات گندم کاران پرداخت شد.
وی افزود: در این زمینه مسئولین مربوطه قول دادند ۴۷ همت طلب باقی‌مانده کشاورزان گندمکار را نیز در اولین فرصت پرداخت کنند.

دبیر کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در بحث پرداخت پول گندمکاران خوزستان ۱.۵ همت برای کشاورزان خوزستان واریز شده است که با احتساب واریزی‌های قبلی ۲۱.۵ همت واریز شده است.
سادات ابراهیمی عنوان کرد: باقیمانده مطالبات گندمکاران در خوزستان ۶.۵ همت است که دولت و مسئولان مربوطه باید نسبت به پرداخت مطالبات اقدام کنند.
نماینده شوشر در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: از ابتدای پرداخت وجه خرید تضمینی گندم تاکنون مجموعاً ۵۲.۵ همت به کشاورزان پرداخت شده است.

**مدیرکل هواشناسی خوزستان خبر داد؛ شوش گرم‌ترین شهر خوزستان**

مدیرکل هواشناسی خوزستان با معرفی اهواز به عنوان گرم‌ترین شهر خوزستان در ۲۴ ساعت گذشته گفت: شوش در شبانه روز گذشته با ۲۸.۲ و ایزده با ۲۲.۳ درجه سانتیگراد به ترتیب گرم‌ترین و خنک‌ترین نقاط استان گزارش شده‌اند.
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره کل هواشناسی خوزستان، محمد سبزه زاری اظهار کرد: بررسی نقشه‌های پیش یابی نشان دهنده تقویت الگوی تابستانی و وقوع دماهای ۴۹ درجه و بالاتر در برخی مناطق استان است.
وی ادقاه داد: از اواسط وقت امروز تا اوایل وقت یکشنبه جریانات جنوبی به تناوب سبب افزایش رطوبت در ساحل شرقی، قسمت‌های جنوب شرقی و تا حدودی مرکز استان خواهد شد.

مدیرکل هواشناسی خوزستان با بیان اینکه روز یکشنبه کاهش ۲ تا سه درجه‌ای دما مورد انتظار است، گفت: طی روز جاری وزش بادها به صورت متوسط پیش بینی می‌شود اما از روز شنبه تا روز دوشنبه بر میزان وزش باد افزوده خواهد شد.
وی با بیان اینکه شمال خلیج فارس تا آخر وقت امروز موج است، افزود: بیشینه دمای هوای اهواز در شبانه روز گذشته ۴۶.۳ درجه سانتیگراد و کمینه دمای این شهر به ۳۰.۵ درجه سانتیگراد رسید.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**مدیرکل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛ ساخت ۱۸۴ کیلومتر راه اصلی و بزرگراه در کهگیلویه و بویراحمد**



مدیرکل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ظرف سه سال گذشته تاکنون ۱۸۴ کیلومتر راه اصلی و بزرگراه در استان تکمیل و ساخته شده است.
به گزارش ایسنا، محمد راستا در نشست شورای دستگاه‌های اجرایی وزارت راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد افزود: این میزان راه ارتباطی در شهرستان‌های مختلف استان احداث و بهره‌برداری شده است.

وی با اشاره به اینکه بر اساس برآوردهای کارشناسی هزینه هر کیلومتر بهسازی و آسفالت راه‌های اصلی در این استان حدود دو تا سه برابر استان‌های کویری است، اظهار کرد: سرمایه‌گذاری زیادی برای توسعه زیرساخت‌های جاده‌ای استان در دولت سیزدهم انجام گرفته است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد بیان اینکه ۹ هزار و ۶۱۰ میلیارد ریال اعتبار در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ از محل منابع مالی ملی برای حوزه راه و شهرسازی استان اختصاص یافت، خاطر‌نشان کرد: همچنین از دو سال گذشته تاکنون یک هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی برای حوزه راه و شهرسازی استان اختصاص یافته شده است.

راستا تصریح کرد: امسال هم ۵۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی برای این حوزه مهم در استان پیش بینی شده است.

وی ادامه داد: در زمان حاضر ۳۰۰ کیلومتر جاده در قالب ۳۴ طرح بزرگ راهسازی در استان از جمله بزرگراه در حال اجراست.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: جاده‌های اصلی یاسوج به سمیرم، یاسوج به سی سخت، یاسوج به شیراز و دوگنبدان به بابکلات، اتصال لنده به محور پاتاوه به دهدشت از مهم‌ترین طرح‌های در دست اجرای حوزه راهسازی در کهگیلویه و بویراحمد است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه این طرح‌ها با پیشرفت فیزیکی ۴۰ تا ۹۰ درصد در دست ساخت هستند تأکید کرد: اداره کل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد در حال حاضر ۳۰ هزار میلیارد ریال اعتبار با پیمانکاران حوزه راه‌های ارتباطی قرارداد دارد.

راستا افزود: با برنامه‌ریزی صورت گرفته ۲۵ کیلومتر راه اصلی تا پایان سال جاری در استان بهره‌برداری می‌شود.

وی اظهار کرد: در سفر دوم رئیس جمهور شهید به کهگیلویه و بویراحمد ۲۲ هزار و ۷۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل زیرساخت‌های راه در استان تصویب شد که ۳۹ درصد مجموع اعتبارات پیش بینی شده استان بوده است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: جاده سی سخت به یاسوج به طول هشت کیلومتر، کمربندی یاسوج پنج کیلومتر، راه ارتباطی دوگنبدان به بابا کلان هشت کیلومتر، جاده چرام هفت کیلومتر، جاده سمیرم سه کیلومتر از مهم‌ترین طرح‌های اجرا و بهره‌برداری شده در کهگیلویه و بویراحمد است.

راستا افزود: تاکنون ۶ هزار کیلومتر جاده ارتباطی در کهگیلویه و بویراحمد ساخته شده که یک هزار کیلومتر از این میزان اصلی، ۵۰۰ کیلومتر راه فرعی و بقیه جاده‌های روستایی است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه زمین مسکونی رایگان به دو هزار و ۵۳۴ خانواده در این استان واگذار شده است، خاطر‌نشان کرد: این زمین‌ها در قالب طرح جوانی جمعیت و با کمک دولت به این خانواده‌ها واگذار شده است.راستا عنوان کرد: مراحل تفکیک و واگذاری این زمین‌ها انجام شده و هم‌اکنون متولیان در حال صدور سند ملکی برای صاحبان این زمین‌ها هستند.

وی با اشاره به آغاز استفاده از مزایای مسکن در طرح جوانی جمعیت از سال ۱۴۰۰ به منظور پیشگیری از پیروی جمعیت کشور، ادامه داد: خانواده‌های دارای سه فرزند و بالاتر بر اساس ماده چهار قانون جوانی جمعیت یک قطعه زمین دریافت کرده‌اند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: هشت هزار خانواده این استان واجد شرایط دریافت زمین رایگان هستند که نیمی از آنان در یاسوج سکونت دارند.

راستا با اشاره به اینکه طرح ملی نهضت مسکن از برنامه‌های جدی دولت سیزدهم است، اظهار کرد: در زمان حاضر ۱۹ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن استان با پیشرفت فیزیکی ۱۰ تا ۹۰ درصد در حال ساخت است.